www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

98 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

(Continua na próxima página)

ld:09FEBD8C99E3A4CC

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022.

ous
- CDITRO

·PI

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de consultoria ao ICMS Ecológico e demais providências relacionadas à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: GEDEONES ENGENHARIA LTDA.
CNPJ/MF sob o nº 04.832.145/0001-00.
ENDEREÇO: Rua Luis Lopes Sobrinho, nº 67, Bairro Soledade, Simões - PI.
VALOR: Doze parcelas mensais de R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta
reais), perfazendo o total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) .
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

~ ~ 1 ~ (\ . J -9~ ~ ✓ S J. _,~ _
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:05D4ED238145A4BF

ous
&ó - CBNTRO

·PI

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de consultoria ao ICMS Ecológico e demais providências relacionadas a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Santo Antônio dos Milagres - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 09 de fevereiro de 2022.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa GEDEONES ENGENHARIA L TOA, para
a prestação dos citados serviços, em doze parcelas mensais de R$ 6.250,00
(seis mil duzentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$ 75.000,00
(setenta e cinco mil reais).

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

..
tiiTlill .........................

ld:OE288DF 5B281A3E6

ESTADO DO PIAui
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE

SÃO ri:UX DO PIA.ui

™:7&~:..
CNP.f -Mff4. ... -••

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO, POR TEMPO

DETERMINADO, DE PROFESSORES, ACOMPANHANTE PEDAGÓGICO,

PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N"001/2022

RESULTADO FINAL DA ANALISE DE TITULOS

A Prefeitura Municipal de São Félix do Piauí-PI, a Secrataria Municipal de

Educação e Cultura e a Comissão Organizadora Municipal, responsável pela

organização e realização do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022 vem tomar

público o RESULTADO FINAL DA ANALISE DE TITULO$.

COD:01

CARGO: PROFESSOR DE LIBRAS - ESC. PÚB. MUNICIPAL PADRE JOS~ DE ANCHIETA

SANTOS

COD: 02

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° - ZONA URBANA - CANDIDATO CPF DATANMC. =•-v _,..,.....v
01 REISIONE MENDES DA SILVA MOURA 001 .770.173 - 04 \191u1f1091 22,0 APROVAOA

02 CRISTIANA Frvw,O DA SILVA 941 .325.183 - 53 03/01/1983 21 .0 APROVAOA

"" LUZIA l'JMENES ut MAv~~ .. ,_,.,9_,9, ... 13/12/1089 21 ,0 APROVAOA

04 MARIA LUCILENE MENDONÇA MARINHO <M4.354. 093 • 15 19/10/1975 20,0 CLASSIFICADA

05 ~IA DA CRUZ ALVES DE MOURA 000.899.133 - 29 2210911983 20,0 CLA•"''"""-"'

06 SEUS CRISTINA SOARES 712.375.183-34 23/08'1974 19,0 CLASSIFICADA

07 ANTONIA MARIA PESSOA 0A SILVA 000.839.693 - 06 24/01/1982 19,0 ClASSlr-~

oa MARIA FRANCISCA MENDES TEIXEIRA 439.756.583 • 04 10/1111967 ,a.o CLASSIFICADA

09 FRANCISCA DAS CHAGAS OE M.OA SILVA 049.812.703. 93 12/0'511080 15,S CLASSIFICADA

COD:03

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - E.P. M.PRESIDENTE

CASTELO BRANCO - _,,.,u CPF DATANMC. PONlU...,..O IITUAÇAO

01 V/WJSA DE OLIVEIRA GUIMARAES 1116.204.708- 17 23/05/1973 23,0 APROVADA

02 ADRIANA MOURA DE OI.JVEIRA DA SILVA 839.818.142-87 20/111197S 23,0 APROVAOA

03 GRACIANA MARIA DA CONCE-,nv SILVA 009.4el.403 • 80 09/09/1979 21 ,0 CLASSlflCAOA

04 MARCILENE SOARES DE~ 008.368.153-19 29/0811981 21 ,0 CLASSIFICAOA

05 EDINAL TELMA ALVES DE MOURA 881 .534.793-34 12/02/1975 20,0 CLASSIFICADA

06 FRANCISCO FERNIANDO A. DOS SANTOS ""8.028.433 -13 19/05/19117 20.0 CLASSIFICADO

COD:04

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL • E.P. M. JARDIM DE INFANCIA MENINO t

JESUS

COD:05

CARGO: ACOMPANHANTE PEDAGOGICO • A CRITERIO DA SEMEC - c:AHDIIATO CPF DATANMC, PONlU..,..O 81TUAÇA0

01 GE==ELH\COSTABESERRA 034.049.303 • 38 25/06/1988 12,5 APROVADA

02 MAYYLA KANANDA DA ROCHA SILVA 07U28.4e3 • 04 03/08/11196 12,0 CLASSIFICADA

03 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 392.027.148 - 3S 16/12/1990 11 ,5 CLASSIFICADA

COD:07

CARGO: PROFESOR DE LINGUA PORTUGUESA- A CRITERIO DA SEMEC

- c:AHDIIATO Cl'F DAlA-. -··......-- ~·-º
01 JANARIA SOARES OE MACEDO 042.008.003-0S 27/10/1987 22, 0 APROVADA

02 WlLVON DE OUIIEIRA SAMPAIO 474.396.37:1-72 03/0311071 21 ,0 CLASS/F~

03 SILVESTRE JOSE PINTO 039.167.653-96 31/12/1988 20,0 CLASSIFICADO